
UCHWAŁA NR X/72/2015
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 8 grudnia 2015 r.

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
ustalenie stawki takiej opłaty oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2015, poz. 1515) oraz art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.) Rada Gminy Wielkie 
Oczy uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 
taki sposób, że w przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, ustala się  opłaty od 
gospodarstwa domowego według stawki ustalonej w § 3 lub § 4.

§ 2. Przez gospodarstwo domowe rozumie się zespół osób mieszkających i utrzymujących się 
wspólnie lub jedną osobę utrzymująca się samodzielnie.

§ 3. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 
nieruchomości zamieszkałych w wysokości:

1) 13,00zł. za odbiór w miesiącu od gospodarstwa domowego zamieszkałego przez jedną osobę 
znajdującego się w danej nieruchomości- w przypadku zbierania odpadów w sposób selektywny,

2) 18,00 zł za odbiór w miesiącu od gospodarstwa domowego zamieszkałego przez więcej niż jedną 
osobę znajdującego się w danej nieruchomości- w przypadku zbierania odpadów w sposób 
selektywny,

3) 23,00 zł. za odbiór w miesiącu od gospodarstwa domowego zamieszkałego przez jedną osobę 
znajdującego się w danej nieruchomości- w przypadku zbierania odpadów w sposób 
nieselektywny,

4) 27,00 zł. za odbiór w miesiącu od gospodarstwa domowego zamieszkałego przez więcej niż jedną 
osobę znajdującego się w danej nieruchomości- w przypadku zbierania odpadów w sposób 
nieselektywny.

§ 4. Ustala się miesięczną stawkę brutto za odpady umieszczone w pojemniku o określonej 
pojemności dla nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a odpady są odbierane 
w sposób selektywny:

1) 120 litrów – 18,00 zł,

2) 240 litrów – 35,00 zł,

3) 1100 litrów – 90,00zł,

4) 7000 litrów KP-7 – 450 zł.

§ 5. Ustala się miesięczną stawkę brutto za odpady umieszczone w pojemniku o określonej 
pojemności dla nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a odpady nie są zbierane i 
odbierane w sposób selektywny:

1) 120 litrów – 27,00 zł,

2) 240 litrów – 50,00 zł,

3) 1100 litrów – 170,00 zł,

4) 7000 litrów – 850,00 zł.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: CE195B8D-C409-4D5F-9058-136931BC928F. Podpisany Strona 1



§ 7. Traci moc Uchwała Rady Gminy Wielkie Oczy Nr. XXXII/67/2013 z dnia 20 grudnia 2013 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki 
opłaty.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: CE195B8D-C409-4D5F-9058-136931BC928F. Podpisany Strona 2




